
UCHWAŁA NR XL/252/22 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/76/15 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 grudnia 2015 r. 
w sprawie przyjęcia "Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Jedlina-Zdrój na lata 2015-2032" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/76/15 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia 
"Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Jedlina-Zdrój na lata 2015-
2032" dokonuje się zmiany załącznika, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/143/17 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 2 lutego 2017 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XIII/76/15 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia 
"Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Jedlina-Zdrój na lata 2015-
2032". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA9D40A8-46F5-4778-9024-7DDB9CFDD2B3. Podpisany Strona 1



Inwentaryzacja wyrobów azbestowych w gminie Jedlina-Zdrój

ULICA ADRES (NR. POSESJI) NR. DZIAŁKI EWIDENCYJNEJ RODZAJ ZABUDOWY NAZWA/RODZAJ WYROBU
ILOŚĆ POSIADANYCH WYROBÓW 

BĘDĄCYCH W UŻYCIU (W SZT.)
WAGA POSIADANYCH WYROBÓW 

BĘDĄCYCH W UŻYCIU (W KG.)
POWIERZCHNIA POSIADANYCH WYROBÓW 

BĘDĄCYCH W UŻYCIU (W M2)
STOPIEŃ PILNOŚCI   

(I-III)

CHOJNOWSKA 12 130 BUDYNEK 
GOSPODARCZY/INWENTARSKI

W06 26 400,4 36,4 II 1,4

4A 176/3 BUDYNEK MIESZKALNO-
GOSPODARCZY

W02 290 4466 406 II

12 170 BUDYNEK MIESZKALNY W02 100 1540 140 II

12 170 BUDYNEK 
GOSPODARCZY/INWENTARSKI

W02 110 1694 154 II

6 98 BUDYNEK 
GOSPODARCZY/INWENTARSKI

W02 6 92,4 8,4 I

KOŚCIELNA 1 159 BUDYNEK 
GOSPODARCZY/INWENTARSKI

WO2 19 292,6 26,6 II

BUDYNEK MIESZKALNY W01 242 3726,8 338,8 II
BUDYNEK 

GOSPODARCZY/INWENTARSKI
W01 242 3726,8 338,8 II

7 182/2 BUDYNEK MIESZKALNY W02 300 4620 420 II

OGRODOWA VIS A VIS NR 2 107/2 BUDYNEK 
GOSPODARCZY/INWENTARSKI

W02 20 308 28 II

62 141 BUDYNEK 
GOSPODARCZY/INWENTARSKI

W02 40 616 56 II

23 217/6 BUDYNEK 
GOSPODARCZY/INWENTARSKI

W03 40 616 56 II

66 140/8 BUDYNEK 
GOSPODARCZY/INWENTARSKI

W02 32 492,8 44,8 II

5 60 BUDYNEK 
GOSPODARCZY/INWENTARSKI

W02 30 462 42 I

7 61/1 BUDYNEK 
GOSPODARCZY/INWENTARSKI

W03 60 924 84 II

WARSZAWSKA 22 4/8 BUDYNEK MIESZKALNY W02 100 1540 140 II
7 2/1 BUDYNEK MIESZKALNY W01 208 3203,2 291,2 II

7 2/1 BUDYNEK 
GOSPODARCZY/INWENTARSKI

W01 320 4928 448 II

ZAMKOWA 1 221/3 BUDYNEK 
GOSPODARCZY/INWENTARSKI

W02 38 585,2 53,2 I

KŁODZKA 29 287/2 BUDYNEK 
GOSPODARCZY/INWENTARSKI

W04
300

4620 420
II

2523 38854,2 3532,2

ZAGÓRSKA

NOWORUDZKA
12 206

PIASTOWSKA

KAMIENNA

JASNA

ŚWIDNICKA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA9D40A8-46F5-4778-9024-7DDB9CFDD2B3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr XIII/76/15 z dnia 30 grudnia 2015 r. Rada Miasta Jedlina-Zdrój przyjęła "Program usuwania 
azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Jedlina-Zdrój na lata 2015-2032". Z uwagi na 
otrzymane wnioski właścicieli nieruchomości nieujętych w inwenataryzacji, a na których azbest występuje, 
o ujęcie ich w inwentaryzacji, dokonuje się zmiany załącznika, który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. Zmiana pozwoli na ubieganie się o dofinansowanie na usuwanie wyrobów 
zawierających azbest. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA9D40A8-46F5-4778-9024-7DDB9CFDD2B3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



